鞍山市铁西区统筹推进新冠肺炎疫情

防控和经济社会发展工作指挥部办公室

铁西区人社局关于招聘事业编制人员面试

疫情防控预案
铁西区人社局：

为做好招聘事业编制人员面试疫情防控工作，考务人员、考生及工作人员身体健康，确保此项工作顺利进行，按照《国务院应对新型冠状病毒感染肺炎疫情联防联控机制关于做好新冠肺炎疫情常态化防控工作的指导意见》（国发明电〔2020〕14号）等文件和省市疫情防控相关要求，结合当前疫情形势，经区疫情指挥部办公室研究决定，制定本预案案，请遵照执行：

一、日常工作

（一）面试前防控措施

1、人员防控要求

一是14天内曾去往中高风险地区的考务人员、考生及工作人员原则上不准参加此次面试。

二是参加面试的考务人员、考生及工作人员要持有48小时内核酸检测阴性报告。
三是参加面试考务人员、考生及工作人员面试前均应接种新型冠状病毒疫苗。请人社局将未接种人员名单汇总后，报送到区疫苗接种办公室（联系人：王旭 13065436929 郑锦绣 8568100），以便及时安排疫苗集中接种。对因身体健康原因不能接种的，需经医务人员出具禁忌证明，由人社局负责询问查验14天内行程码，进行情况确认。

2、考场准备

（1）面试前由疾控部门指导主办单位对考场等相关场所进行通风消毒工作。

（2）面试区应设置临时隔离场所，临时隔离场所内配备必要防护用品、洗手、消毒设施，产生的垃圾按照医疗废物处置。

（3）面试区设置医务室，由主办单位对接卫健局安排医务人员并配备必备急救药品。

（二）面试期间防控措施

1.考生在备考过程中,要做好自我防护,注意个人卫生,加强营养和合理休息,防止过度紧张和疲劳,以良好心态和身体素质参加考试,避免出现发热、咳嗽等异常症状。考试当天要采取合适的出行方式前往考点,与他人保持安全间距。

2.考生应至少提前1个小时到达考点,并自备口罩做好个人防护工作。考试期间,应全程佩戴口罩,但在接受身份验证和面试时须临时摘除口罩。

3.考生入场前应主动配合接受体温检测,出示健康码,健康码为绿码及现场测量体温正常(<37.3℃),方可进入考试区域。体温测量若出现发热等可疑症状的人员,应至临时等候区复测体温。复测仍超过37.3℃的,经考点现场医疗卫生专业人员评估后,具备参加考试条件的,在隔离候考室等候面试;不具备相关条件的,按卫建部门要求及时进行转运。

4.考试期间,考生要自觉遵守考试纪律,在考前入场及考后离场等聚集环节,应服从考场工作人员安排有序进行，避免近距离接触交流。

5.请考生备齐个人防护用品,合理安排交通和食宿,注意饮食卫生,预防中暑。

6.请考生认真阅读本须知,承诺已知悉须知事项,并自愿承担相关责任。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息,不配合工作人员进行防疫检测、询问、排查、送诊等造成严重后果的,按照疫情防控相关规定严肃处理。
三、其他事宜

1面试期间，遇到涉及新冠肺炎疫情防控重大事项应立即报告区疫情防控指挥部办公室。

在预案运行过程中，应结合实际情况，及时优化工作流程，不断完善方案，提高预案实操性。

附件：国内重点管控、关注地区表

鞍山市铁西区统筹推进新冠肺炎疫情防控和

经济社会发展工作指挥部办公室

        2021年8月2日

3